
 平成 29 年 1 月吉日 

中川法人会    

明徳支部会員 各位 

                                              （一社） 中川法人会 明徳支部 

                                          支部長   佐 藤 秀 樹 

                                                                                                                                                

明徳支部研修会開催のご案内 

 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、各会員様との交流を目的に支部研修会を下記のとおり開催いたします。

何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜ります

ようご案内申し上げます。 

尚、お手数ですが準備の都合もありますので、参加される場合のみ下記の参加票に記入

の上、FAX にて 2 月 13 日（月）までにご返信下さい。 

この件の問い合わせ先：盟和精工(株)総務部 畠山 ＴＥＬ 0567-68-3003 

   

記 

 

1. 日時：平成 28年 2月 25日〈土〉9：00集合 16：30頃解散 

 

2. 集合場所：港区当知２丁目４０１番地付近(盟和精工㈱本社前) 

行 先 ：ホテル小野浦(知多郡美浜町大字小野浦字風宮﨑 2-1) 

 

3. 当日スケジュール 

別紙ご参照ください。 

 

4. 参加費 

１名 ￥４，０００ (料理を頼まれないお子様は無料) 

当日集合時に徴収致します。 

 

5. その他 

集合場所には駐車場がありませんのでご注意ください。 

 

以上 

 

※ 当事業は（一社）中川法人会明徳支部会員以外の一般の方もご参加いただけます。参

加をご希望の方は（一社）中川法人会事務局 ℡ 052-321-2830 までご連絡下さいます

よう、よろしくお願いします。 

 

 

前日までの連絡先：0567-68-3003（盟和精工株式会社気付） 

研修会当日の連絡先：090-4948-1831（盟和精工株式会社・畠山） 



 

 

※お手数ですが2/13(月)までに返信ください

会社名

住所

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

明徳支部研修会　参加票

参　加　者　氏　名
料理(どちらか1品に

○)
A:ステーキ　B:アワビ

A 　・　B

A 　・　B

A 　・　B

A 　・　B

 

FAX 送付先：盟和精工㈱ 総務部 畠山 

FAX 番号 ：0567-68-4545 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

 

 当日スケジュール表 

 

9：00 集合       車中 20 分程度       10：30 頃着 

盟和精工㈱本社前    石川専務理事による     えびせんの里 

(当知二丁目 401)        税に関する講和       11：15 頃出発 

9：30 出発                      

 

 

11：30 頃着       14：30 頃着        16：30 頃着 

ホテル小野浦      網本魚太郎     盟和精工㈱本社前 

入浴、昼食        15：30 出発         到着後解散 

14：00 出発 

 

※各行程、集合、出発時間は都度ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

～お料理イメージ～ 

特選海鮮料理 


